АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2023 № 669

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.09.2015 № 634

В связи с приведением в соответствие с нормативно правовой базой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.09.2015 № 634 «Об утверждении Порядка создания и
использования финансового резерва для предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории городского округа Стрежевой» (далее -
постановление):

-  пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике.»;
- пункт 4 Порядка создания и использования  резерва для предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории городского округа Стрежевой,
утвержденного указанным постановлением (далее – Порядок), исключить;

- абзац 6 пункта 5 Порядка изложить в редакции:
«- развертывание и содержание пункта временного размещения

пострадавшего населения в течение необходимого срока.».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин